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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019003076436

08019999406510

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

08019007070006

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

GEZ451-A

0601001

0602001

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

08019007070006

GEZ451-A

08019995368674

08019003076436

08019999406510

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,691,718.62
 27,691,718.62
 27,691,718.62

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 94,500.00

 94,500.00

 94,500.00
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 112,016.80
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 73,142.39

 22,500.00
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 64,900.00

 78,100.00
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 69,350.00
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 57,800.00

 57,800.00
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 57,800.00

 10,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 578,000.00
 578,000.00

 2,797,408.44

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1998-13532

0801-1998-13532

0801-1998-13532

0801-2000-15585

0801-2000-15585

0801-2000-15585

0801-2001-04739

0801-2001-04739

1807-1943-00680

1807-1943-00680

1807-1943-00680

1807-1943-00680

0890-2006-00565

0801-1961-00454

0101-1993-03669

0101-1993-03669

1807-2001-00051

1807-2001-00051

1612-2000-00198

1804-1979-02436

0801-1991-12127

0801-1963-03375

1709-1985-00867

0901-1980-00072

0703-1981-07878

0703-1981-07878

0801-1994-18786

0801-2001-19690

0801-1985-20017

0101-1983-02841

0801-1981-07788

0801-2003-04412

0801-2005-02690

0107-1987-02137

0107-1987-02137

0801-1963-03375

0801-2001-23381

0801-2001-23381

0801-1985-20017

PABLO RUBEN CASTELAR ROSALES

PABLO RUBEN CASTELAR ROSALES

PABLO RUBEN CASTELAR ROSALES

ASHLY GISELLE DURAN ALVAREZ

ASHLY GISELLE DURAN ALVAREZ

ASHLY GISELLE DURAN ALVAREZ

DIEGO ALEJANDRO LUPIAC GUILLEN

DIEGO ALEJANDRO LUPIAC GUILLEN

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

JULIUS FELDEMAN MORALES

JOSE FRANCISCO IRIAS VALLADARES

JOSE FRANCISCO IRIAS VALLADARES

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

ADRIANA NICOLLETE MARTIN FUENTES

MARIA FERNANDA AGUILAR HERCULANO

JERONIMO ANTONIO CARCAMO HERNANDEZ

JERONIMO ANTONIO CARCAMO HERNANDEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

ELISABET NICOLE GARCIA HENRIQUEZ

ELISABET NICOLE GARCIA HENRIQUEZ

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2025 12:04:54

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0410 

 002

 00250

 00259

 00261

 00262

 00267

 00280

 00295

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 150,000.00

 46,000.00

 7,500.00

 26,400.00

 50,000.00

 290,000.00

 532,248.75

09-DIC-24

12-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

14-DIC-24

15-DIC-24

21-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 3,375,408.44
 2,797,408.44
 2,797,408.44

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-14157

0101-1989-00740

0108-1998-00321

0801-1994-01974

0801-1963-03375

1501-1992-02463

08019010324629

DJANIRA ISBELA SANTOS RODRIGUEZ

JOEL ROBERTO ZELAYA MENJIVAR

JEIMY KARINA ORELLANA RIVERA

LUIS FERNANDO RUIZ HERNANDEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

ARMANDO ALONSO ULLOA SALGADO

INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES Y SISTEMAS S.A.



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/01/2025 12:05:40

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0410 

 001

 01873

 02002

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

03-DIC-24

03-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1961-01416

0801-1956-05015

CARLOS IVAN REYES

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2025 12:06:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 3

 0410 

 001

 01833

 01890

 01891

 01897

 01898

 01899

 01900

 01900

 01966

 01966

 02015

 02017

 02018

 02019

 02020

 02023

 02032

 02040

 02099

 02100

 02102

 02104

 02105

 02106

 02107

 02108

 02109

 02110

 02111

 02112

 02114

 02116

 02121

 02122

 02123

 02124

 02125

 02126

 02127

 02128

 02129

 02130

 02131

 02133

 02134

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 93,893.59

 51,250.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 57,800.00

 299,615.25

 297,202.50

 5,750.00

 8,050.00

 16,086.71

 23,000.00

 90,329.00

 90,660.45

 84,473.37

 27,513.75

 149,661.06

 70,142.75

 2,070.00

 15,323.75

 97,405.00

 66,222.75

 11,040.00

 3,795.00

 39,999.88

 4,830.00

 5,520.00

 21,482.00

 168,932.94

 6,199.88

 7,586.55

 16,278.25

 1,092.50

 3,967.50

 3,874.93

 8,625.00

 661.25

 57,114.75

 41,141.25

 66,079.00

 19,839.94

05-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

13-DIC-24

04-DIC-24

13-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

11-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

11-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

09-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004467912

0801-1977-10648

0825-1999-00108

0826-2005-00329

0801-2000-13892

0801-2004-17077

0801-2001-11134

0801-2001-11134

0801-2002-08388

0801-2002-08388

08019010291754

08019995303386

0043001

08019004466458

08019020230322

1103196800068

0801-1976-02485

0804003

08019020230322

08019020230322

08019020230322

08019995303386

08019003244050

08019004002712

08019010291754

0820-1974-00128

08019014693130

0043001

0820-1974-00128

08019014693130

08019014693130

08019003244050

08019020230322

08019020230322

08019012466571

08019010291754

08019013610290

08019020230322

08019020230322

08019004002712

08019010291754

08019020230322

08019010291754

08019020230322

08019020230322

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

TAMMY XIOMARA AMADOR VARELA

ENMA MARINA PACHECO MELENDEZ

GRECIA ESTEFANIA LOPEZ CORRALES

CESSIAH JOREY MERCADO ZEPEDA

ANNY ALEJANDRA AGUILERA ELVIR

RUTH ABIGAIL CRUZ CARRANZA

RUTH ABIGAIL CRUZ CARRANZA

ANDREA MARIA FLORES MEJIA

ANDREA MARIA FLORES MEJIA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES GAMMA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

X MEDIA S. DE R.L.

INVERSIONES RETRO S DE RL

XIOMARA MERCEDES CACHO CABALLERO

NORMAN ALEXANDER RAUDALES CRUZ/LYBER E-BOOK S

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

BESSY MARIA MEDINA RUIZ

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BESSY MARIA MEDINA RUIZ

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2025 12:06:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0410 

 001

 002

 02140

 02141

 02142

 02143

 02153

 02153

 02161

 02162

 02163

 02164

 02166

 02167

 02168

 02169

 02170

 02173

 02174

 02175

 02179

 02180

 00172

 00200

 00211

 00234

 00235

 00238

 00239

 00268

 00270

 00271

 00272

 00273

 00274

 00275

 00276

 00277

 00287

 00288

 00289

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 52,454.00

 123,899.17

 108,187.36

 54,104.00

 261,207.36

 174,138.24

 50,000.00

 83,159.70

 10,987.10

 79,352.44

 180,550.00

 39,649.70

 16,790.00

 55,890.49

 35,000.00

 49,361.74

 11,199.97

 9,257.50

 1,644.50

 47,840.00

 628.27

 36,225.00

 6,376.75

 192,485.50

 145,130.00

 20,622.00

 6,223.80

 58,758.13

 9,340.85

 20,170.23

 86,090.00

 20,000.00

 27,807.00

 26,202.75

 9,775.00

 12,146.08

 8,800.00

 88,017.55

 9,078.00

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

21-DIC-24

21-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,883,783.82
 3,883,783.82

 1,456,084.75

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1801001

0449001

0449001

1801001

02099009238718

02099009238718

0301-1979-02186

05019016861828

08019020230322

08019000232182

0401-1978-00385

08019010291754

06019015790023

08019020230322

0509-1997-00320

08019002279851

08019020230322

08019004002712

08019009244300

08019004002712

0801-1986-13865

08019018079298

08019998391040

08019995303386

08019995303386

0801-1986-13865

08019995290621

05019016861828

08019022353781

08019005482102

08019015781322

0611-1967-00713

0901-1966-00051

08019023486744

08019002264083

0449001

1801001

08019020230322

08019995303386

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CONSULTORES CONSTRUC DEL CID SANTOS SRL

CONSULTORES CONSTRUC DEL CID SANTOS SRL

SERGIO JAVIER AGUIRRE BUSTILLO

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

KAREN MARIA AYALA QUIJANO

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V

INVERSIONES RETRO S DE RL

ISARIEL EDUARDO BERRIOS VALLE

GSQ HONDURAS SA

INVERSIONES RETRO S DE RL

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

GRUPO CEDRO S. DE R. L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

GRUPO ARGUETA BOURDETT S DE R.L DE C.V GARBO

INVERSIONES TURISTICAS DEL CAMPO S.A

SANTOS FAUSTO CARRASCO ALVAREZ

CENIA ALEMAN FLORES

INVERSIONES ROMU S DE RL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA
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 0410 

 002

 00291

 00292

 00293

 00294

 00300

 00303

 00308

 00310

 00315

 00316

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 169,000.00

 11,000.00

 2,250.00

 33,838.75

 90,000.00

 37,375.00

 150,000.00

 25,000.00

 11,554.91

 142,189.18

21-DIC-24

21-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

21-DIC-24

21-DIC-24

21-DIC-24

21-DIC-24

21-DIC-24

30-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 5,339,868.57
 1,456,084.75
 1,456,084.75

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
01079995019069

01079995019069

08019002280088

01019021276492

0616-1984-00023

0801-1981-21215

0616-1984-00023

0801-1997-22604

08019015781322

1312-1998-00164

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

ASOCIACION RED DE DESARROLLO SOSTENIBLE HONDU

INVERSIONES ALIMENTOS Y SERVICIOS B Y B SOCIEDAD ANONIMA

DARVIN JONATHAN RODRIGUEZ MALDONADO

GERARDO ALFREDO VALDEZ CHAVEZ

DARVIN JONATHAN RODRIGUEZ MALDONADO

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

INVERSIONES TURISTICAS DEL CAMPO S.A

FRANCISCO JAVIER SERRANO ESCALANTE



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/01/2025 12:07:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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ALIMENTOS

República de Honduras

08/01/2025 12:08:00
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 0410 

 001

 02016

 02101

 02103

 02132

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,760.00

 24,975.00

 26,507.41

 14,036.90

04-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,279.31
 80,279.31
 80,279.31

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

08019999404213

1501-1985-00126

1501-1985-00126

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

FREDY GAITAN GARCIA

FREDY GAITAN GARCIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/01/2025 12:08:41

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0410 

 001

 002

 02000

 02001

 02003

 02035

 02038

 02039

 02041

 02053

 02054

 02055

 02176

 02178

 00290

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,633.83

 63,871.29

 186,121.30

 203,806.41

 26,055.85

 11,250.68

 11,010.44

 287,500.00

 402,408.00

 184,800.00

 76,000.00

 116,200.00

 15,000.00

03-DIC-24

03-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

05-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,651,657.80

 1,636,657.80

 15,000.00

 1,636,657.80

 15,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801-1961-05114

0801-1961-05114

08019006044013

0801-1961-05114

0801-1961-05114

08019002280088

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA

BOCADEMULA S.A.

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA

ASOCIACION RED DE DESARROLLO SOSTENIBLE HONDU
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 0410 

 001

 002

 02097

 02098

 00296

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 103,000.00

 20,000.00

 14,000.00

09-DIC-24

09-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 137,000.00

 123,000.00

 14,000.00

 123,000.00

 14,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

0420-1979-00069

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 002

 00309  01  00001  1,497,980.00 21-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,497,980.00
 1,497,980.00
 1,497,980.00

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019003245651 INGENIERIA ASTI, S. DE R.L.
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 0410 

 001

 002

 01999

 02021

 02056

 02057

 02058

 02059

 02135

 02165

 02171

 02172

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,843.76

 1,559.39

 4,671.88

 15,328.16

 4,671.88

 6,109.38

 33,750.08

 327,433.75

 26,706.45

 47,451.97

03-DIC-24

03-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

11-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 498,526.70
 498,526.70

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1994-15707

0801-2001-13768

0801-1980-12679

0801-1983-09026

0801-1995-08048

0820-1962-00203

0704-1995-01092

0801-1997-23778

0801-1997-21037

0801-1972-06302

0801-1988-13555

0501-1977-10162

1601-1987-00728

0318-2002-01547

0501-1997-04828

0816-1998-00258

0801-1970-06581

1511-2001-00178

0801-1989-00741

0801-1995-20482

0801-1989-22235

0801-1994-13318

0703-1990-04266

1501-1999-02063

1517-1980-00030

0801-1965-00678

0801-2002-03395

0319-2001-00357

0828-1996-00001

0801-2000-03565

0801-1994-02362

0703-2000-00128

0209-2002-00573

0715-1991-00612

0601-1994-02729

0601-1995-00377

0801-1975-22613

1808-2000-01313

11019014664896

08019011428506

08019009241855

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

NELSON DAVID LOPEZ BARAHONA

ROCIO LIBETH ZAVALA ALMENDARES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EDWIN ALFREDO OSORIO ALVARENGA

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

CARLOS FERNANDO CERNA RAUDALES

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

EZER ELIEL MURILLO MENCIAS

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

MARCO ANTONIO VELASQUEZ ALVARADO

ANGIE NICOLLE CARCAMO CASTRO

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.
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 0410 

 002

 00209

 00210

 00236

 00237

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 130,519.16

 14,832.61

 3,234.38

 5,735.00

 29,484.38

 3,234.38

 1,062.50

 57,984.42

 25,800.00

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

04-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 535,115.27

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2002-20726

0801-2004-04296

0801-1995-05720

0506-1958-00416

0801-1997-21037

0801-2006-05857

0712-1989-00028

0806-1990-00337

0318-1977-00418

0901-1980-00072

1709-1985-00867

0801-1991-12127

0801-1989-22235

0501-1981-02983

0511-2003-01549

1807-2001-00051

0801-1981-07788

0801-1991-12127

0415-1974-00261

0801-1992-01534

0801-1970-00792

0801-1970-12641

0801-1990-15549

0801-1970-02502

0319-1967-00069

0801-1993-00546

0801-1993-01730

0801-1999-14423

0801-2001-19690

0801-1989-22235

1804-1979-02436

0801-1961-00454

0890-2006-00565

0101-1989-00740

1807-2001-00051

0801-1963-03375

1709-1985-00867

0801-1992-02364

0801-1978-05750

0801-1985-20017

0101-1983-02841

0901-1980-00072

1613-1958-00712

0801-1991-12127

1612-2000-00198

ZUNI ANALIZ CASTRO SALINAS

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

FRANKLIN NOEL GUARDADO AGUILAR

CARLOS FERNANDO CERNA RAUDALES

YOHEL ISAI BANEGAS MEDINA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

MARCO TULIO ALVAREZ IZCOA

JULIUS FELDEMAN MORALES

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

ANGIE LICONA PAZ

EMILY JOANNE CANIZALES SANCHEZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

JOSE ADALID GALVEZ GALDAMEZ

KEVIN EDUARDO POSADAS AGUILAR

ANY MARIA MATAMOROS SOTO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

EVELIN KARINA MEJIA FERRERA

ROBERTO ENRIQUE VARELA SEVILLA

EVENOR VALLADARES GUTIERREZ

DANIEL ALEJANDRO OBANDO BARAHONA

FRANKLIN FABRICIO FAJARDO CLAROS

CESIA JAEL LANZA OCHOA

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

JOEL ROBERTO ZELAYA MENJIVAR

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

SHYSSELDY SIREY ZELAYA GARCIA

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

JULIUS FELDEMAN MORALES

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ
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 0410 

 002

 00245

 00251

 00252

 00253

 00254

 00255

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,800.00

 26,953.20

 19,568.80

 70,921.92

 7,546.88

 34,140.72

04-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

09-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 535,115.27

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1993-03669

0703-1981-07878

0801-1981-07788

0801-1994-18786

0601-1995-00377

0319-2001-00357

0209-2002-00573

0801-2000-03565

0601-1994-02729

0801-1994-13318

1517-1980-00030

0715-1991-00612

0801-1995-20482

1501-1999-02063

0828-1996-00001

0703-2000-00128

1808-2000-01313

0801-1994-02362

0601-1993-03993

0801-1988-13555

0801-1987-00999

0801-1970-06581

0801-1972-06302

0501-1977-10162

0107-1987-02137

1601-1987-00728

0318-2002-01547

0820-1962-00203

0816-1998-00258

0801-1987-21473

0801-1994-09900

0801-1971-09696

0801-1992-10450

0801-1993-00546

0801-1983-09026

0801-1993-22998

0801-1995-11781

0801-1970-00792

0801-1997-22604

0801-1985-19041

0801-1967-07739

0801-2001-22048

0801-1999-14933

0801-1973-11023

0801-1993-23205

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

JOSE FRANCISCO IRIAS VALLADARES

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

JERONIMO ANTONIO CARCAMO HERNANDEZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KATHIA HAZAEL RIVERA CRUZ

GLORIA LUPITA ZUNIGA ALONZO

OSCAR DALMIRO SALGADO SAUCEDA

KATHERINE JULISSA CORDOVA ROMERO

DANIEL ALEJANDRO OBANDO BARAHONA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

JOSUE ANTONIO ORELLANA SIERRA

KEILA ALEJANDRA HENRIQUEZ FLORES

ANY MARIA MATAMOROS SOTO

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

JORGE IRAN PONCE GODOY

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA
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 0410 

 002

 00255

 00256

 00257

 00258

 00260

 00263

 00264

 00265

 00266

 00278

 00281

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,140.72

 6,171.88

 16,093.76

 14,104.25

 1,796.88

 2,587.50

 15,871.76

 1,796.88

 8,296.88

 4,752.50

 2,962.50

09-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 535,115.27

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0413-2001-00828

0801-1974-09240

0801-1996-03298

0601-1986-02503

0801-2002-21650

0801-1977-08161

0501-2002-11239

0801-1969-06738

0801-1978-05842

0801-1985-03227

0801-1994-13731

0801-2000-21452

0801-1990-18318

0801-1956-05015

0801-2000-18997

0801-1970-01632

1613-1958-00712

0801-1963-03375

0801-1991-12127

0801-1993-24368

0801-2000-24240

0801-1997-15849

0801-2000-10907

0801-1987-00999

0801-2005-16332

0801-2000-10516

0801-1990-06238

0801-1998-07264

0801-1980-03125

1511-2001-00178

0801-1996-15742

0801-1994-18786

0801-1985-20017

0703-1986-00013

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-2000-18997

0801-1983-09026

0801-1980-10559

0820-1962-00203

0711-1976-00078

0801-1991-12127

0101-1983-02841

0501-1981-02983

0601-1994-01578

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

JUAN CARLOS ELVIR

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

RANDALL GUDIEL MEJIA MELGAR

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ANY YAMILETH DURON ELVIR

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

HELMUTH ALBERTO RAUDALES GARCIA

JOSE CARLOS CANACA MENDOZA

LUISA MARIANA BENITES ANDINO

FERNANDO YAIR TORRES VALLADARES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CELESTE MARIA CERRATO SILVA

YEISER RENE RODRIGUEZ QUIÑONEZ

CHRISTIAN GABRIEL AVILA ALEMAN

CRISTO FERNANDO FLORES GARMENDIA

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

EZER ELIEL MURILLO MENCIAS

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA

PEDRO ENRIQUE ZERON ALVAREZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

ANY YAMILETH DURON ELVIR

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

ANGIE LICONA PAZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE
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 0410 

 002

 00282

 00283

 00284

 00285

 00286

 00298

 00299

 00302

 00304

 00305

 00306

 00307

 00312

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,225.00

 203.13

 703.13

 718.76

 325.00

 1,593.76

 718.75

 10,551.25

 1,324.00

 4,778.00

 575.00

 1,277.21

 4,800.14

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

15-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

21-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,033,641.97
 535,115.27
 535,115.27

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-01632

0801-2000-18997

0801-1956-05015

1612-2000-00198

0801-1981-07788

0801-1981-07788

0801-1991-12127

1804-1979-02436

0801-1996-15742

0801-1968-05092

0108-1998-00321

08019020208319

1709-1985-00867

0901-1980-00072

0801-1996-15742

0801-1961-00454

0801-1961-00454

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

ANY YAMILETH DURON ELVIR

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

JEIMY KARINA ORELLANA RIVERA

INTERNATIONAL TRAVEL SA

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

JULIUS FELDEMAN MORALES

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO
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